



COTAÇÃO DE PREÇOS

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO ARARI - PA

PREZADOS SENHORES,

BJ BARBOSA COMÉRCIO & SERVIÇOS – EIRELI, INSCRITA SOB O CNPJ Nº 33.471.717/0001-70. COM SEDE À ESTRADA DECOVILLE – RUA PRINCIPAL, Nº 09 – BAIRRO DECOVILLE – MARITUBA / PA, POR INTERMÉDIO DE SEU PROPRIETÁRIO O SR. JOSÉ M. BARBOSA JÚNIOR PORTADOR DA CARTEIRA DE IDENTIDADE Nº 4178995 PC/PA E DO CPF Nº 731.244.602-78; VEM APRESENTAR A SEGUINTE COTAÇÃO DE PREÇOS.

ITEM	PRODUTO - DESCRIÇÃO	TOTAL	UNIDADE	MARCA	VALOR UNIT	VLR TOTAL
1	ARQUIVO DE AÇO: com 4 gavetas, para pasta suspensa, capacidade das gavetas 30 a 40 pastas, características adicionais: porta etiquetas estampadas na frente da gaveta, puxador estampado na gaveta com perfil em PVC, fechadura tipo Yale com duas chaves, fechamento simultâneo das gavetas.	40	UNIDADE	SO AÇO	R\$ 1.700,00	R\$ 68.000,00
2	ARMÁRIO DE AÇO GRANDE: com 05 prateleiras, 02 portas com chave, tamanho altura 1,98 x largura 0,90 x profundidade 0,38 cm, cor azul ou cinza, características adicionais: tipo PANDIM ou similar.	29	UNIDADE	SO AÇO	R\$ 2.200,00	R\$ 63.800,00
3	ARMÁRIO DE AÇO PEQUENO: com 02 divisórias, 02 portas com chaves, medida 0,40 cm de comprimento x 0,80 largura x 0,80 de altura, material aço na frente, fundo e lateral com tampão MDP-BP, cor azul e cinza ou todo cinza.	15	UNIDADE	RS MOVEIS	R\$ 2.000,00	R\$ 30.000,00
4	ARMÁRIO COPA COZINHA: Favricado em Aço - Acabamento em Pintura Eletrostática a Pó de Alto Brilho - 3 portas de bater - 2 prateleiras - Nichos externos - Dobradiças metálicas de pressão - puxadores em ABS metalizados com verniz, UV de alto brilho - Ideal para aparelhos de jantar, xícaras, copos, etc. - Dimensões (AxLxP): 55 x 120 x 28 cm.	17	UNIDADE	COLORMAQ	R\$ 2.800,00	R\$ 47.600,00



5	CADEIRA GIRATÓRIA: sem braço, tipo secretária - -Confortável - resistente - prática - durável - altura mínima: 82cm - altura máxima: 94 cm - regulagem de altura com pistão a gás - madeira compensado anatômica - tecido J. serrano Antichama - acabamento em PVC rígido - capa nas rodinhas.	20	UNIDADE	RS MOVEIS	R\$ 1.000,00	R\$ 20.000,00
6	CADEIRA GIRATÓRIA: cem braço, tipo presidente, material couro sintético e base cromada Altura do Chão ao assento Max 55cm. Min 44cm. Assento 50cm x 50 cm. Encosto 50cm x 66c. Peso máximo suportado 150kg, cor azul ou preta.	15	UNIDADE	RS MOVEIS	R\$ 1.500,00	R\$ 22.500,00
7	CADEIRA FIXA TIPO SECRETÁRIA: sem braço, produzido com compensado. Espuma injetada e base de aço- Tecido: poliéster - Peso: 17,80 - Altura: 0,88 - Largura: 0,43 - profundidade: 0,43	70	UNIDADE	RS MOVEIS	R\$ 650,00	R\$ 45.500,00
8	CADEIRA FIXA COMUM: com apoio para braços. Fabricação em poliuterano virgem e reciclado, pode ser empilhada. Suporta até 120 kg. Certificada pelo INMETRO. Dimensões (CXAXP), comprimento 44 cm. Altura 72 cm, profundidade 55 cm Medidas aproximadas.	70	UNIDADE	RS MOVEIS	R\$ 550,00	R\$ 38.500,00
9	CADEIRA FIXA: Sem braço, cor azul ou preta. Cadeira fixa com estrutura confeccionada em tubo de aço oblongo 16 x 30 Chapa 18, assento encosto em polipropileno - garantia 6 meses, incluso 90 dias previsto em Lei - Medidas Aproximadas L 51.00 cm - A 80.00 cm - P 51.00 cm - peso suportável 130kg uniformemente distribuídos - Cor / Acabamento Preto - Preto - Composição Assento encosto plástico x10 / Pt flang Phs Jmp Fer 5,0 por 22x40 / Estrutura fixa empilhável preto x10/ pino plástico trava encosto x20	35	UNIDADE	RS MOVEIS	R\$ 450,00	R\$ 15.750,00
10	CONJUNTO CADEIRA DE ESPERA: tipo longarina, material assento e encosto espuma injetada, material estrutura tubo aço, quantidade de assentos 3, cor azul ou preta, sem braços	15	UNIDADE	RS MOVEIS	R\$ 1.200,00	R\$ 18.000,00
11	ESTANTE AÇO REFORÇADA: tipo PANDIM ou similar, medida 2,00m x 92 cm, com 06 prateleiras, cor cinza.	45	UNIDADE	SO AÇO	R\$ 900,00	R\$ 40.500,00



12	MESA MATERIAL PLÁSTICO: fabricação em poliuretano virgem e reciclado, pode ser empilhada, formato quadrado, cor branca, comprimento 70cm x 70cm x 72cm.	150	UNIDADE	TOP PLAST	R\$ 150,00	R\$ 22.500,00
13	MESA PARA ESCRITÓRIO: com 02 gavetas e chave, material BP, medindo 1,20m x 65cm, cor cinza, Acabamento: Perfil Postform / Fita de bordo 1mm.	55	UNIDADE	RS MOVEIS	R\$ 750,00	R\$ 41.250,00
14	Cadeiras universitárias com prancheta fixa tamanho 6 - Assento e Encosto Plástico / Base Fixa 04 Pés. Peso Suportado (Kg): 120. Material do Revestimento: Plástico Azul (Polipropileno)	100	UNIDADE	RS MOVEIS	R\$ 450,00	R\$ 45.000,00
15	ESTANTE BIBLIOTECA DUPLA FACE: Estante biblioteca 5 bandejas dupla sem base 2000. Capacidade de peso 60kg por prateleiras	5	UNIDADE	SO AÇO	R\$ 5.000,00	R\$ 25.000,00
16	MESA PARA REUNIÃO: confeccionada em madeira (mdp). - Estrutura em chapa de aço e pé tipo H com base em tubo oblongo com sapatas niveladoras que permitem regulagem quando há desnível do piso. - Partes em aço com tratamento anticorrosivo. - Dimensões: 74 cm de altura x 200 cm de largura x 90 cm de profundidade.	2	UNIDADE	RS MOVEIS	R\$ 1.750,00	R\$ 3.500,00
17	BELICHE EM MADEIRA. Dimensões: Altura: 158 cm. Largura: 97,5 cm. Profundidade: 201 cm. Peso: 42 kg. Medida dos Colchões de 88 x 1,88cm. Modelo: Robusta. Matéria-Prima: Madeira de pinus maciço e MDF. Pintura/Acabamento: Superfície impressão UV imbuia. Borda esmalte PU.	3	UNIDADE	RS MOVEIS	R\$ 2.500,00	R\$ 7.500,00
18	CAMA DE SOLTEIRO EM MADEIRA. Medida dos colchões de 88 x 1,88cm. Matéria-Prima: Madeira de pinus maciço e MDF	3	UNIDADE	RS MOVEIS	R\$ 1.250,00	R\$ 3.750,00
VALOR TOTAL			quinhentos e cinquenta e oito mil, seiscentos e cinquenta reais			R\$ 558.650,00

a) O prazo de validade desta proposta é de 60 dias corridos;

b) As condições de pagamento são em até 30 dias;

c) Todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com salários, encargos trabalhistas, previdenciários e



sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se inclusos nos preços ofertados;

d) O prazo de entrega / execução do objeto licitado é de imediato, conforme solicitado pela Secretaria Requerente;

Marituba PA, 11 de JANEIRO de 2022

BJ BARBOSA COMÉRCIO & SERVIÇOS - EIRELI
CNPJ: 33.471.717/0001-70
JOSÉ M. BARBOSA JÚNIOR - PROPRIETÁRIO
CPF: 731.244.602-78 RG 4178995 PC/PA

PROPOSTA DE COTAÇÃO DE
PREÇOS

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO ARARI

SETOR DE LICITAÇÕES

LICITANTE: M. DE A. GOMES ME

CNPJ: 12.335.024/0001-80

**ENDEREÇO: R SANTO ANTONIO S/N BAIRRO: SANTA MARIA CIDADE: OEIRAS DO
PARÁ ESTADO: PARÁ CEP: 68.470-000**

**PROCEDENCIA: TODOS OS ITENS ABAIXO COTADOS SÃO DE PROCEDENCIA
NACIONAL.**

ITEM	PRODUTO - DESCRIÇÃO	TOTAL	UNIDADE	MARCA	VALOR UNIT	VLR TOTAL
1	ARQUIVO DE AÇO: com 4 gavetas, para pasta suspensa, capacidade das gavetas 30 a 40 pastas, características adicionais: porta etiquetas estampadas na frente da gaveta, puxador estampado na gaveta com perfil em PVC, fechadura tipo Yale com duas chaves, fechamento simultâneo das gavetas.	40	UNIDADE	PANDIN	R\$ 1.750,00	R\$ 70.000,00
2	ARMÁRIO DE AÇO GRANDE: com 05 prateleiras, 02 portas com chave, tamanho altura 1,98 x largura 0,90 x profundidade 0,38 cm, cor azul ou cinza, características adicionais: tipo PANDIM ou similar.	29	UNIDADE	PANDIN	R\$ 2.250,00	R\$ 65.250,00
3	ARMÁRIO DE AÇO PEQUENO: com 02 divisórias, 02 portas com chaves, medida 0,40 cm de comprimento x 0,80 largura x 0,80 de altura, material aço na frente, fundo e lateral com tampão MDP-BP, cor azul e cinza ou todo cinza.	15	UNIDADE	TECH MOVEIS	R\$ 2.100,00	R\$ 31.500,00
4	ARMÁRIO COPA COZINHA: Favricado em Aço - Acabamento em Pintura Eletrostática a Pó de Alto Brilho - 3 portas de bater - 2 prateleiras - Nichos externos - Dobradiças metálicas de pressão - puxadores em ABS metalizados com verniz, UV de alto brilho - Ideal para aparelhos de jantar, xícaras, copos, etc. - Dimensões (AxLxP): 55 x 120 x 28 cm.	17	UNIDADE	ITATIAIA	R\$ 2.850,00	R\$ 48.450,00

5	CADEIRA GIRATÓRIA: sem braço, tipo secretária - -Confortável - resistente - prática - durável - altura mínima: 82cm - altura máxima: 94 cm - regulagem de altura com pistão a gás - madeira compensado anatômica - tecido J. serrano Antichama - acabamento em PVC rígido - capa nas rodinhas.	20	UNIDADE	TECH MOVEIS	R\$ 1.100,00	R\$ 22.000,00
6	CADEIRA GIRATÓRIA: cem braço, tipo presidente, material couro sintético e base cromada Altura do Chão ao assento Max 55cm. Min 44cm. Assento 50cm x 50 cm. Encosto 50cm x 66c. Peso máximo suportado 150kg, cor azul ou preta.	15	UNIDADE	TECH MOVEIS	R\$ 1.600,00	R\$ 24.000,00
7	CADEIRA FIXA TIPO SECRETÁRIA: sem braço, produzido com compensado. Espuma injetada e base de aço- Tecido: poliéster - Peso: 17,80 - Altura: 0,88 - Largura: 0,43 - profundidade: 0,43	70	UNIDADE	TECH MOVEIS	R\$ 700,00	R\$ 49.000,00
8	CADEIRA FIXA COMUM: com apoio para braços. Fabricação em poliuterano virgem e reciclado, pode ser empilhada. Suporta até 120 kg. Certificada pelo INMETRO. Dimensões (CXAXP), comprimento 44 cm. Altura 72 cm, profundidade 55 cm Medidas aproximadas.	70	UNIDADE	TECH MOVEIS	R\$ 600,00	R\$ 42.000,00
9	CADEIRA FIXA: Sem braço, cor azul ou preta. Cadeira fixa com estrutura confeccionada em tubo de aço oblongo 16 x 30 Chapa 18, assento encosto em polipropileno - garantia 6 meses, incluso 90 dias previsto em Lei - Medidas Aproximadas L 51.00 cm - A 80.00 cm - P 51.00 cm - peso suportável 130kg uniformemente distribuídos - Cor / Acabamento Preto - Preto - Composição Assento encosto plástico x10 / Pt flang Phs Jmp Fer 5,0 por 22x40 / Estrutura fixa empilhável preto x10/ pino plástico trava encosto x20	35	UNIDADE	TECH MOVEIS	R\$ 500,00	R\$ 17.500,00
10	CONJUNTO CADEIRA DE ESPERA: tipo longarina, material assento e encosto espuma injetada, material estrutura tubo aço, quantidade de assentos 3, cor azul ou preta, sem braços	15	UNIDADE	TECH MOVEIS	R\$ 1.250,00	R\$ 18.750,00
11	ESTANTE AÇO REFORÇADA: tipo PANDIM ou similar, medida 2,00m x 92 cm, com 06 prateleiras, cor cinza.	45	UNIDADE	PANDIN	R\$ 950,00	R\$ 42.750,00
12	MESA MATERIAL PLÁSTICO: fabricação em poliuretano virgem e reciclado, pode ser empilhada, formato quadrado, cor branca, comprimento 70cm x 70cm x 72cm.	150	UNIDADE	TRAMONTINA	R\$ 175,00	R\$ 26.250,00
13	MESA PARA ESCRITÓRIO: com 02 gavetas e chave, material BP, medindo 1,20m x 65cm, cor cinza, Acabamento: Perfil Postform / Fita de bordo 1mm.	55	UNIDADE	TECH MOVEIS	R\$ 800,00	R\$ 44.000,00

14	Cadeiras universitárias com prancheta fixa tamanho 6 - Assento e Encosto Plástico / Base Fixa 04 Pés. Peso Suportado (Kg): 120. Material do Revestimento: Plástico Azul (Polipropileno)	100	UNIDADE	TECH MOVEIS	R\$ 500,00	R\$ 50.000,00
15	ESTANTE BIBLIOTECA DUPLA FACE: Estante biblioteca 5 bandejas dupla sem base 2000. Capacidade de peso 60kg por prateleiras	5	UNIDADE	PANDIN	R\$ 5.250,00	R\$ 26.250,00
16	MESA PARA REUNIÃO: confeccionada em madeira (mdp). - Estrutura em chapa de aço e pé tipo H com base em tubo oblongo com sapatas niveladoras que permitem regulagem quando há desnível do piso. - Partes em aço com tratamento anticorrosivo. - Dimensões: 74 cm de altura x 200 cm de largura x 90 cm de profundidade.	2	UNIDADE	TECH MOVEIS	R\$ 1.800,00	R\$ 3.600,00
17	BELICHE EM MADEIRA. Dimensões: Altura: 158 cm. Largura: 97,5 cm. Profundidade: 201 cm. Peso: 42 kg. Medida dos Colchões de 88 x 1,88cm. Modelo: Robusta. Matéria-Prima: Madeira de pinus maciço e MDF. Pintura/Acabamento: Superfície impressão UV imbuia. Borda esmalte PU.	3	UNIDADE	TECH MOVEIS	R\$ 2.600,00	R\$ 7.800,00
18	CAMA DE SOLTEIRO EM MADEIRA. Medida dos colchões de 88 x 1,88cm. Matéria-Prima: Madeira de pinus maciço e MDF	3	UNIDADE	TECH MOVEIS	R\$ 1.300,00	R\$ 3.900,00
VALOR TOTAL			quinhentos e noventa e três mil reais			R\$ 593.000,00

- a) O prazo de validade desta proposta é de 60 dias corridos;
- b) As condições de pagamento são em até 30 dias;
- c) Todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com salários, encargos trabalhistas, previdenciários e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se inclusos nos preços ofertados;
- d) O prazo de entrega / execução do objeto licitado é de imediato, conforme solicitado pela Secretaria Requerente;



M. DE A. GOMES - ME
SERVIÇOS E COMÉRCIO

OEIRAS DO PARÁ PA, 10 de JANEIRO de 2022

Mailson de Assunção Gomes

M. DE A. GOMES – ME

CNPJ: 12.335.024/0001-80

MAILSON DE ASSUNÇÃO GOMES

RG: 6100147 SSP-PA

CPF: 537.809.062-87

M. DE A. GOMES - ME
SERVIÇOS E COMÉRCIO

CNPJ: 12.335.024/0001-80

Endereço: Rua Santo Antônio – Bairro: Santa Maria – Oeiras do Pará

Fone: (91)99251-7975



M R X
Negócios Públicos

MARCELLO HENRIQUE DE SOUZA RIBEIRO 01750797224

M R X – NEGÓCIOS PÚBLICOS

CNPJ 40.339.609/0001-04

MRXCOMPRAS93@GMAIL.COM

(91)98266-6100

COTAÇÃO DE PREÇOS

ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE S C DO ARARI COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ITEM	PRODUTO - DESCRIÇÃO	TOTAL	UNIDADE	MARCA	VALOR UNIT	VLR TOTAL
1	ARQUIVO DE AÇO: com 4 gavetas, para pasta suspensa, capacidade das gavetas 30 a 40 pastas, características adicionais: porta etiquetas estampadas na frente da gaveta, puxador estampado na gaveta com perfil em PVC, fechadura tipo Yale com duas chaves, fechamento simultâneo das gavetas.	40	UNIDADE	AMAPÁ	R\$ 1.800,00	R\$ 72.000,00
2	ARMÁRIO DE AÇO GRANDE: com 05 prateleiras, 02 portas com chave, tamanho altura 1,98 x largura 0,90 x profundidade 0,38 cm, cor azul ou cinza, características adicionais: tipo PANDIM ou similar.	29	UNIDADE	AMAPÁ	R\$ 2.300,00	R\$ 66.700,00
3	ARMÁRIO DE AÇO PEQUENO: com 02 divisórias, 02 portas com chaves, medida 0,40 cm de comprimento x 0,80 largura x 0,80 de altura, material aço na frente, fundo e lateral com tampão MDP-BP, cor azul e cinza ou todo cinza.	15	UNIDADE	NEW MOVEIS	R\$ 2.150,00	R\$ 32.250,00
4	ARMÁRIO COPA COZINHA: Favricado em Aço - Acabamento em Pintura Eletrostática a Pó de Alto Brilho - 3 portas de bater - 2 prateleiras - Nichos externos - Dobradiças metálicas de pressão - puxadores em ABS metalizados com verniz, UV de alto brilho - Ideal para aparelhos de jantar, xícaras, copos, etc. - Dimensões (AxLxP): 55 x 120 x 28 cm.	17	UNIDADE	BARCEL ONA	R\$ 2.900,00	R\$ 49.300,00
5	CADEIRA GIRATÓRIA: sem braço, tipo secretária - -Confortável - resistente - prática - durável - altura mínima: 82cm - altura máxima: 94 cm - regulagem de altura com pistão a gás - madeira compensado anatômica - tecido J. serrano Antichama - acabamento em PVC rígido - capa nas rodinhas.	20	UNIDADE	NEW MOVEIS	R\$ 1.150,00	R\$ 23.000,00
6	CADEIRA GIRATÓRIA: cem braço, tipo presidente, material couro sintético e base cromada Altura do Chão ao assento Max 55cm. Min 44cm. Assento 50cm x 50 cm. Encosto 50cm x 66c. Peso máximo suportado	15	UNIDADE	NEW MOVEIS	R\$ 1.650,00	R\$ 24.750,00

PASSAGEM LAVA PÉS, Nº 100 – TELÉGRAFO – CEP: 66083-360 – BELÉM / PARÁ

EMAIL: MRXCOMPRAS93@GMAIL.COM / TELEFONE: (91) 98266-6100

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.735.936-0 | INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 388.078-6

| CNPJ 40.339.609/0001-04 | M R X – NEGÓCIOS PÚBLICOS |

MARCELLO HENRIQUE DE SOUZA RIBEIRO 01750797224



M R X
Negócios Públicos

MARCELLO HENRIQUE DE SOUZA RIBEIRO 01750797224

M R X – NEGÓCIOS PÚBLICOS

CNPJ 40.339.609/0001-04

MRXCOMPRAS93@GMAIL.COM

(91)98266-6100

	150kg, cor azul ou preta.					
7	CADEIRA FIXA TIPO SECRETÁRIA: sem braço, produzido com compensado. Espuma injetada e base de aço- Tecido: poliéster - Peso: 17,80 - Altura: 0,88 - Largura: 0,43 - profundidade: 0,43	70	UNIDADE	NEW MOVEIS	R\$ 750,00	R\$ 52.500,00
8	CADEIRA FIXA COMUM: com apoio para braços. Fabricação em poliuretano virgem e reciclado, pode ser empilhada. Suporta até 120 kg. Certificada pelo INMETRO. Dimensões (CXAXP), comprimento 44 cm. Altura 72 cm, profundidade 55 cm Medidas aproximadas.	70	UNIDADE	NEW MOVEIS	R\$ 650,00	R\$ 45.500,00
9	CADEIRA FIXA: Sem braço, cor azul ou preta. Cadeira fixa com estrutura confeccionada em tubo de aço oblongo 16 x 30 Chapa 18, assento encosto em polipropileno - garantia 6 meses, incluso 90 dias previsto em Lei - Medidas Aproximadas L 51.00 cm - A 80.00 cm - P 51.00 cm - peso suportável 130kg uniformemente distribuídos - Cor / Acabamento Preto - Preto - Composição Assento encosto plástico x10 / Pt flang Phs Jmp Fer 5,0 por 22x40 / Estrutura fixa empilhável preto x10/ pino plástico trava encosto x20	35	UNIDADE	NEW MOVEIS	R\$ 550,00	R\$ 19.250,00
10	CONJUNTO CADEIRA DE ESPERA: tipo longarina, material assento e encosto espuma injetada, material estrutura tubo aço, quantidade de assentos 3, cor azul ou preta, sem braços	15	UNIDADE	NEW MOVEIS	R\$ 1.300,00	R\$ 19.500,00
11	ESTANTE AÇO REFORÇADA: tipo PANDIM ou similar, medida 2,00m x 92 cm, com 06 prateleiras, cor cinza.	45	UNIDADE	AMAPÁ	R\$ 1.000,00	R\$ 45.000,00
12	MESA MATERIAL PLÁSTICO: fabricação em poliuretano virgem e reciclado, pode ser empilhada, formato quadrado, cor branca, comprimento 70cm x 70cm x 72cm.	150	UNIDADE	LAR PLAST	R\$ 180,00	R\$ 27.000,00
13	MESA PARA ESCRITÓRIO: com 02 gavetas e chave, material BP, medindo 1,20m x 65cm, cor cinza, Acabamento: Perfil Postform / Fita de bordo 1mm.	55	UNIDADE	NEW MOVEIS	R\$ 850,00	R\$ 46.750,00

PASSAGEM LAVA PÉS, Nº 100 – TELÉGRAFO – CEP: 66083-360 – BELÉM / PARÁ

EMAIL: MRXCOMPRAS93@GMAIL.COM / TELEFONE: (91) 98266-6100

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.735.936-0 | INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 388.078-6

| CNPJ 40.339.609/0001-04 | M R X – NEGÓCIOS PÚBLICOS |

MARCELLO HENRIQUE DE SOUZA RIBEIRO 01750797224



M R X
Negócios Públicos

MARCELLO HENRIQUE DE SOUZA RIBEIRO 01750797224

M R X – NEGÓCIOS PÚBLICOS

CNPJ 40.339.609/0001-04

MRXCOMPRAS93@GMAIL.COM

(91)98266-6100

14	Cadeiras universitárias com prancheta fixa tamanho 6 - Assento e Encosto Plástico / Base Fixa 04 Pés. Peso Suportado (Kg): 120. Material do Revestimento: Plástico Azul (Polipropileno)	100	UNIDADE	NEW MOVEIS	R\$ 550,00	R\$ 55.000,00
15	ESTANTE BIBLIOTECA DUPLA FACE: Estante biblioteca 5 bandejas dupla sem base 2000. Capacidade de peso 60kg por prateleiras	5	UNIDADE	AMAPÁ	R\$ 5.500,00	R\$ 27.500,00
16	MESA PARA REUNIÃO: confeccionada em madeira (mdp). - Estrutura em chapa de aço e pé tipo H com base em tubo oblongo com sapatas niveladoras que permitem regulagem quando há desnível do piso. - Partes em aço com tratamento anticorrosivo. - Dimensões: 74 cm de altura x 200 cm de largura x 90 cm de profundidade.	2	UNIDADE	NEW MOVEIS	R\$ 1.825,00	R\$ 3.650,00
17	BELICHE EM MADEIRA. Dimensões: Altura: 158 cm. Largura: 97,5 cm. Profundidade: 201 cm. Peso: 42 kg. Medida dos Colchões de 88 x 1,88cm. Modelo: Robusta. Matéria-Prima: Madeira de pinus maciço e MDF. Pintura/Acabamento: Superfície impressão UV imbuia. Borda esmalte PU.	3	UNIDADE	NEW MOVEIS	R\$ 2.700,00	R\$ 8.100,00
18	CAMA DE SOLTEIRO EM MADEIRA. Medida dos colchões de 88 x 1,88cm. Matéria-Prima: Madeira de pinus maciço e MDF	3	UNIDADE	NEW MOVEIS	R\$ 1.350,00	R\$ 4.050,00
VALOR TOTAL			seiscentos e vinte e um mil e oitocentos reais			R\$ 621.800,00

- a) O prazo de validade desta proposta é de 60 dias corridos;
- b) As condições de pagamento são em até 30 dias;
- c) Todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com salários, encargos trabalhistas, previdenciários e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se inclusos nos preços ofertados;
- d) O prazo de entrega / execução do objeto licitado é de imediato, conforme solicitado pela Secretaria Requerente;



M R X
Negócios Públicos

MARCELLO HENRIQUE DE SOUZA RIBEIRO 01750797224

M R X – NEGÓCIOS PÚBLICOS

CNPJ 40.339.609/0001-04

MRXCOMPRAS93@GMAIL.COM

(91)98266-6100

ATENCIOSAMENTE,

BELÉM/PA, 11 DE JANEIRO DE 2022.

MARCELLO HENRIQUE DE SOUZA RIBEIRO
PROPRIETÁRIO

RG: 6466387 PC/PA | CPF: 017.507.972-24

MRX – NEGÓCIOS PÚBLICOS

MARCELLO HENRIQUE DE SOUZA RIBEIRO 01750797224

CNPJ: 40.339.609/0001-04

PASSAGEM LAVA PÉS, Nº 100 – TELÉGRAFO – CEP: 66083-360 – BELÉM / PARÁ

EMAIL: MRXCOMPRAS93@GMAIL.COM / TELEFONE: (91) 98266-6100

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.735.936-0 | INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 388.078-6

| **CNPJ 40.339.609/0001-04 | M R X – NEGÓCIOS PÚBLICOS |**

MARCELLO HENRIQUE DE SOUZA RIBEIRO 01750797224